
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  JAUNIMO, SU JAUNIMU DIRBANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ IR NEFORMALIŲ JAUNIMO GRUPIŲ 2024 M. INICIATYVŲ 

PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJA 

 

Dalius Barkauskas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Aušra Butkauskienė 

 

– Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Justas Greviškis – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Justina Salienė 

 

– Biržų rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė (Komisijos pirmininkė); 

Vesta Strelcova 

 

– Biržų rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė) (Komisijos sekretorė). 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO, SU JAUNIMU DIRBANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ IR NEFORMALIŲ JAUNIMO GRUPIŲ 2024 M.  INICIATYVŲ 

PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 

1. Biržų rajono savivaldybės jaunimo, su jaunimu dirbančių organizacijų ir neformalių 

jaunimo grupių 2024 m. iniciatyvų projektų vertinimo komisijos (toliau – Komisija) darbo 

reglamentas reglamentuoja Komisijos sudarymą ir jos veiklos organizavimą. 

2. Komisija vertina iniciatyvų projektų paraiškas Biržų rajono savivaldybės jaunimo, su 

jaunimu dirbančių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių veiklos rėmimo programoje nustatyta 

tvarka. 

3. Komisija sudaroma Biržų rajono savivaldybės mero potvarkiu iš Biržų rajono savivaldybės 

tarybos narių ir Biržų rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų. 

4. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Biržų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 31 d. sprendimu  

Nr. T-152 „Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo, su jaunimu dirbančių organizacijų ir neformalių 

jaunimo grupių veiklos rėmimo programos patvirtinimo“, kitais teisės aktais ir šiuo reglamentu. 

5. Komisijos darbui vadovauja Komisijos pirmininkas, kai jo nėra (atostogos, liga,   

komandiruotė) – posėdžio metu posėdžio pirmininku išrinktas komisijos narys.  

6. Komisijos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Komisijos 

narių. 

7. Komisijos sprendimai priimami visų Komisijos narių balsų dauguma.  

8. Komisijos  narius į posėdį sukviečia Komisijos sekretorius Komisijos pirmininko 

nurodymu.  

9. Komisijos sprendimai įforminami posėdžių protokolais, kurį pasirašo posėdžio pirmininkas 

ir sekretorius.  

10. Komisijos posėdžių protokolai saugomi Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų 

įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais.  


